
RA DA 
GMINY L A B OWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosadecki 

województwo maiopołskie 

Uchwala Nr XXXV/230/2017 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXl/127/2016 Rady Gminy Łabowa z dnia 29 kwietnia 2016r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku 
Krajobrazowego w sołectwie Czaczów. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 i 
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
Uednolity tekst Dz.U. z dnia 12 czerwca 2012r. poz. 647 z późn. zmianami) - Rada Gminy 
Łabowa, na wniosek Wójta Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV127/2016 Rady Gminy Łabowa z dnia 29 kwietnia 2016r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Czaczów zmienia się 
granice opracowania określoną na załączniku graficznych nr 1. 

§ 2. 

Załącznik Nr 1 o którym mowa §1, stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXI/127/2016 Rady Gminy Łabowa z dnia 29 kwietnia 2016r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Czaczów pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



HADA 
G MINY ŁADOWA 

33-336 ŁABO\~rA 
powiat nowo~clecki 

województwo malopolskie 

Załącznik_ nr 1 do Uchwały Nr .X.X-~ V .(.~.P.?( .204 '.}­
Rady Gmmy Łabowa z dnia 27 kwietnia 2017r. 

- Teren objęty opracowaniem 
działka nr 74/11, 69/3, 69/7 w m. Czaczów 


